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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 
 

 

Nr. _____ Prot.                                        Tiranë, më ___.___.2023 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë. 

Tel/Faks: Tel: /04/2224878. Fax /04/2223504. 

E-mail: MbretëreshaGeraldinë@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Arkadio Ramaj 

MbretereshaGeraldinde@shendeteisa.gov.al  

0692689834 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82503-10-05-2023                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Furnizim - Vendosje aparat stacionar Grafie 

Dixhitale me panel detektues dhe me printer lazer/dry lazer për printimin e imazheve 

radiologjike” për nevoja në S.U.O.GJ “Mbretëresha Geraldinë”, Tiranë.” 

5. Fondi limit 8,826,667(tetëmilion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë) lekë (pa TVSH ). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga  data e 

lidhjes së Kontratës  deri në 45 ditë kalendarike. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/10/2023(d/m/v)   ora10:00  

 

 
ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me Urdhër delegimi 

Arta HAJRO 
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